CORRIGENDA À PORTARIA Nº 002/2024 – EEEP CLEMENTE OLINTHO TÁVORA
ARRUDA

O diretor da EEEP CLEMENTE OLINTHO TÁVORA ARRUDA, INEP: 23272260, professor
Francisco Wagner  da Costa  Germano,  torna público a presente  CORRIGENDA referente  ao
EDITAL  Nº  006/2022_SEDUC/CE,  DE  22  DE  ABRIL  DE  2022,  PRORROGADO  PELO
EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, que trata da Seleção Pública de professores para
atender necessidades temporárias da EEEP Clemente Olintho Távora Arruda.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

BATURITÉ, 14 DE março de 2024